
                                                                                                                                                                                         

R O M Â N I A                                                                                   Avizează :                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                       

JUDEŢUL SATU MARE           Secretar General  al Municipiului Carei 

       CONSILIUL LOCAL al                                                  

       MUNICIPIULUI CAREI                                                    cj. Adela-Crina OPRIȚOIU 

 

                                                           

PROIECT  DE  HOTĂRÂRE   Nr.  145  / 22.07.2021      

privind aprobarea achiziționării a 100 exemplare din lucrarea „A Nagykárolyi gróf  Károlyi 

család ezeréves története” autor Szabó Imre 

 

  Consiliul local al municipiului Carei judeţul Satu Mare, întrunit în şedinţă ordinară la data de 

27.07.2021 

 

 Văzând : 

 Referatul de aprobare nr. 13811/22.07.2021 inițiat de Primarul Municipiului Carei prin care 

propune aprobarea achiziționării a 100 exemplare din lucrarea „A Nagykárolyi gróf  Károlyi család 

ezeréves története” autor Szabó Imre 

 Având în vedere: 

 Referatul Cabinetului Primarului nr 13812/22.07.2021. 

 Referatul de specialitate nr 13813/22.07.2021 al Serviciului Contabilitate Buget. 

 Prevederile art.4 alin.1 și alin. 5 precum și Anexa 2, lit. B pct. 2 din OG nr. 80/2001, privind 

stabilirea unor normative de cheltuieli pentru autoritățile administrației publice și instituții publice, 

republicată, cu modificările și completările ulterioare, 

 În temeiul  art. 129 alin.2, lit.d, alin.4 lit. a, alin.7, lit.d și art. 139 alin.3 lit.a din OUG nr 57/2019 

privind Codul administrativ, 

 

H O T Ă R Ă Ş T E : 
 
 

Art.1. Se aprobă achiziționarea a 100 exemplare din lucrarea „A Nagykárolyi gróf  Károlyi család 

 ezeréves története” autor Szabó Imre pentru activități de protocol și reprezentare a Consiliului 

 local al Municipiului Carei și al Primarului Municipiului Carei. 

 
 

Art.2. Valoarea de achiziție va fi de 1.980 euro cu TVA inclus și se va achita din Capitolul 21  „ 

Autorități publice și activități externe” Titlul 20 „ Bunuri și servicii ” 

 

Art.3. Primarul Municipiului Carei, prin aparatul de specialitate va asigura ducerea la  îndeplinire a 

 prezentei hotărâri. 
 

Art.4. Prezenta hotărâre se comunică : 

            Primarului Municipiului Carei 

 Serviciului Contabilitate-Buget 

 Serviciului Administrație Publică 

    Instituţiei Prefectului judeţul Satu Mare 

 

Art.5. Prezenta hotărâre se aduce la cunoștință publică prin afișare pe site-ul Primăriei Municipiului 

 Carei. 
                                                                           
               INIȚIATOR : 

                                                                                                      PRIMAR 

                                                                                ing. Eugen Kovács         
                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                           



Carei, 22.07.2020 

Red./Dact. A.C.O./G.M.T.                                                                                                                 


	R O M Â N I A                                                     ...

